



*Nadzwyczajne Spotkanie
Stowarzyszenia Senatów Europy*

Gdańsk, 22-24 października 2009 r.



INFORMACJA OGÓLNA

Miejsce spotkania

Filharmonia Bałtycka
80-751 Gdańsk, ul. Ołowianka 1

Sekretariat konferencji

Sekretariat, wyposażony w komputery z dostępem do Internetu oraz telefony, znajduje się w pobliżu sali obrad.

Mówcy

Porządek mówców zostanie określony zgodnie z kolejnością alfabetyczną właściwych krajów w języku polskim. Maksymalny czas wystąpienia każdego mówcy wynosi 7 minut.

Języki konferencji i tłumaczenie

Zarówno podczas konferencji, jak i w czasie programu towarzyszącego zapewnione zostanie tłumaczenie na język polski, angielski i francuski.

Kabiny dla tłumaczy innych języków narodowych zostaną udostępnione delegacjom po zgłoszeniu przez nie takiej potrzeby. Tłumaczy zapewniają właściwe delegacje narodowe.

Wszystkie dokumenty oficjalne dostępne będą w języku polskim, angielskim i francuskim.

Środki bezpieczeństwa i identyfikatory

Wszyscy uczestnicy, włącznie z osobami towarzyszącymi, obsługą prasową otrzymają identyfikatory, które ze względów bezpieczeństwa należy nosić podczas trwania konferencji i programu towarzyszącego.

Waluta i banki

Jednostką monetarną w Polsce jest polski złoty (PLN). Większość walut zagranicznych można wymienić w bankach, na lotniskach i w hotelach.

Banki są zazwyczaj otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00- 17.00. Bankomaty dostępne są m.in. w bankach, hotelach, centrach handlowych. Karty debetowe (Maestro) oraz większość kart kredytowych (Visa, Mastercard, American Express) są powszechnie akceptowane.

Pogoda

W Polsce panuje umiarkowany klimat ze średnią jesienną temperaturą wahającą się od 5°C do 15°C. Opady deszczu możliwe o każdej porze roku.

Zakaz palenia

Palenie jest zabronione w większości miejsc publicznych, m.in. w budynkach użyteczności publicznej, restauracjach, środkach transportu publicznego z wyłączeniem specjalnie wydzielonych obszarów.

Prasa

Spotkanie jest otwarte dla akredytowanych dziennikarzy.